
Горноуральский городской округ 

Муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение 

детский сад  № 87 
 

 

ПРИКАЗ 

  

07.09.2020                                                                            № 82/1 -Д  

с.Покровское 

 

 

«О создании комиссии по организации обследования, 

паспортизации объекта и назначении ответственного 

за организацию доступности объекта» 

 

 

 В соответствии с Приказом Минобрнауки России №1309 от 09.11.2015г. «Об 

утвержденииПорядка обеспечения условий доступности для инвалидов объектов и 

предоставляемыхуслуг в сфере образования, а также оказания им при этом 

необходимой помощи» и №1399от 02.12.2015г. «Об утверждении Плана 

мероприятий («дорожная карта») Министерстваобразования и Науки РФ по 

повышению значений показателей доступности для инвалидовобъектов и 

предоставляемых на них услуг в сфере образования» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать комиссию по организации обследования и паспортизации объекта по 

обеспечению доступности для инвалидов МБДОУ детский сад № 87 

 

2. Утвердить: 

2.1. Состав комиссии по организации обследования и паспортизации объекта по 

обеспечению доступности для инвалидов МБДОУ детский сад № 87 

(приложение № 1). 

2.2. Положение о комиссии по организации обследования и паспортизации 

объекта по обеспечению доступности для инвалидов МБДОУ детский сад № 87 

(Приложение №2) 

 

3. Утвердить план - график проведения обследования и паспортизации объекта и 

предоставляемых, услуг по обеспечению доступности для инвалидов МБДОУ 

детский сад№ 87 (Приложение № 3) 

 

4. Комиссии провести обследование здания МБДОУ детский сад № 87 по 

доступности для инвалидов и других маломобильных групп населения. 

 



 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-06-30T13:46:51+0500




